[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2025

	   № 157-нп

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

- от 12.09.2014 № 147-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
-от 05.06.2017 № 98-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 147-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

             Ю.В.Чекунов